
UCHWAŁA NR XX/209/2020 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny od Skarbu Państwa 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Stryków od Skarbu Państwa darowizny udziału wynoszącego 
23/33 części we współwłasności nieruchomości położonej w obrębie Kiełmina, oznaczonej w  ewidencji gruntów  
jako działka  nr 437/48 o pow. 0,6729 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr LD1G/00033553/9, 
z przeznaczeniem pod drogę gminną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

Id: 3CDB6169-1E56-4666-B29E-409FE3723B5A. Podpisany Strona 1 z 1




